Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HP 3659.520
Tiroir-clavier 19"

Etat: 17.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

HP 3659.520 - Tiroir-clavier 19"

Tiroir 19" 1 U, préparé pour le montage de claviers 19" avec pavé tactile ou trackball et souris

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Dimensions

Dimensions max. du clavier
(LxHxP)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

HP 3659.520
PS/2

Tiroir 19" de 1 U, profondeur 430 mm. Prévu pour l'installation de
claviers 19" avec pavé tactile ou trackball et souris. Face avant
pleine et verrouillable. Rails télescopiques avec dispositif de
blocage intégré. Prévu pour le montage d'un tapis de souris.

Toéle d'acier
RAL 7035

Chassis 19" sans clavier

Cables de raccordement

Equerres de montage pour baies de 800 et 900 mm de profondeur
Matériel de montage

Largeur: 482,6 mm

417 x39x 210 mm

1p.

6.624

6.973

94039910
4028177290006

27189261



