

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



HP 3659.520

Tiroir-clavier 19"

État: 17.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

HP 3659.520 - Tiroir-clavier 19"

Tiroir 19" 1 U, préparé pour le montage de claviers 19" avec pavé tactile ou trackball et souris

Caractéristiques

Référence	HP 3659.520
Modèle	PS/2
Description produit	Tiroir 19" de 1 U, profondeur 430 mm. Prévu pour l'installation de claviers 19" avec pavé tactile ou trackball et souris. Face avant pleine et verrouillable. Rails télescopiques avec dispositif de blocage intégré. Prévu pour le montage d'un tapis de souris.
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Châssis 19" sans clavier Câbles de raccordement Équerres de montage pour baies de 800 et 900 mm de profondeur Matériel de montage
Dimensions	Largeur: 482,6 mm
Dimensions max. du clavier (LxHxP)	417 x 39 x 210 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	6.624
Poids brut	6.973
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177290006
ECLASS 8.0	27189261